PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 339/2005

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 036/2003, bem
como o constante no Memorando SINFO nº 102/05, datado de 24/05/05,

R E S O L V E

Conceder 6½(seis e meia) diárias ao Sr. ANDERSON DOS

SANTOS ALMEIDA, Analista de Sistemas do TRT da 10ª Região, para viajar a
esta cidade, juntamente com o Sr. Dalson Ferreira do Amaral, Diretor do
Serviço de Manutenção de Sistemas, com o objetivo de estabelecer cronograma
para implantação dos SISTEMAS DE CONTROLE DE CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS, SISTEMAS DE ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL DE
GABINETES (módulo complementar do SAGA) e SISTEMAS DE CONTROLE DE
PORTARIA (destinado ao controle de entrada e saída de pessoal nas dependências
do Tribunal), no período de 06 a 10/06/05.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 05 a 11 de junho do corrente
ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 30 de maio de 2005.

MANOEL PEDRO CASTRO

/mcm